

Nyhetsbrev
Uppsala 2018-03-09

Grattis till vinnaren i tävlingen om bolagsnamn

Double Bond Pharmaceutical (DBP) har tidigare annonserat en tävling om det bästa bolagsnamnet för sitt eventuella nya dotterbolag som ska syssla med utveckling av antivirala och antibakteriella produkter för nötkreatur baserade på en kombination av interferoner.

Bolagsnamnstävlingen pågick i endast två veckor och avslutades den 7 mars 2018.

Bästa förslaget på bolagsnamnet är nu identifierat efter intern omröstning i koncernbolaget och vinnaren ska premieras med 20 st TRISS-lotter.

”Jag vill gratulera Viktor vars telefonnummer slutar på 50, ditt förslag röstades fram som bäst och blev grunden för det slutgiltiga namnet på projektet, säger Igor Lokot, VD för Double Bond Pharmaceutical. - Projektet heter från och med nu FarmPharma och jag skickar gladeligen alla TRISS-lotter till dig Viktor så fort vi får rätt adress. Stort grattis till vinnaren och stort tack till alla som har deltagit i tävlingen!”

Se video där vinnaren annonseras här: <https://www.youtube.com/watch?v=laSZwhZodEU&t=6s>

Mer om alla våra produkter: www.doublebp.com

Fullständigt bolagsnamn: Double Bond Pharmaceutical International AB (publ)

Organisationsnummer: 556991-6082

Aktiens kortnamn: DBP B

Aktiens ISIN-kod: SE0007185525

För mer information, kontakta:

Igor Lokot, VD

Hemsida: <http://www.doublebp.com/>

Maila till: info@doublebp.com

Blogg: <http://blog.doublebp.com>

[Följ oss på LinkedIn](#), [Facebook](#) och [Twitter](#)!



Information om Double Bond Pharmaceutical International AB

DBP är ett farmaceutiskt bolag med verksamhet som inriktar sig framför allt på behandling av cancersjukdomar genom en egenutvecklad drug-delivery-teknologi. Bolaget har i juni 2015 beviljats Orphan Drug Designation-status av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, för behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical har i oktober 2015 förvärvat rättigheterna till Temodex – ett läkemedel registrerat i Vitryssland för behandling av hjärntumörer. Bolaget har i juli 2016 beviljats Orphan Drug Designation-status av EMA för Temodex.